
S. Sayısı: 25 e ek 
Tekel Genel Müdürlüğü 1949, yılı Bütçe Kanununa bağlı (A) işa
retli cetvelde yapılması kararlaştırılan değişiklikler hakkında Baş

bakanlık tezkeresi ve Bütçe Komisyonu raporu (3/326) 
fM,*Z. 

C??'" 
T. O. 

Başbakanlık 9 , II . 1949 
Muamelât Genel Müdürlüğü 

Tetkik Müdürlüğü 
Sayı: 71-1156,6-502 

Büyük Millet Meclisi Yüksek Başkanlığına 
30 . IX . 1948 tarihli ve 71-1156/6-3343 sayılı yazımızla sunulmuş olan Tekel Genel Müdürlüğü 

1949 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A) işaretli cetvelin ilişik cetvelde gösterilen tertiplerinden cem-
an (700 000) liranın indirilmesi, Bütçe Kanunu Tasarısının 1 nci maddesinin de ona göre düzel
tilmesi, ilişik gerekçede yazılı sebeple Bakanlar Kurulunca kararlaştırılmış bulunduğundan adı 
geçen Genel Müdürlük 1949 yılı bütçe kanunu tasarısının bütçe komisyonunda müzakeresi sıra
sında buna göre değiştirilmesine müsaade buyrulmasinı saygılarımla rica ederim. 

Başbakan 
Ş. Günaltay 

Gerekçe 
, Gösterilen tertiplere taallûk eden hizmetlerin ifasında âzami tasarrufa riayet ve hizmetlerin 

müteessir olmaması da $oz önünde bulundurularak bu miktarların indirilmesi mümkün görül
müştür. t .̂'''•'' 

Bütçe Komisyonu rapora 

T. B. M. M. 
Bütçe Komisyonu 15.11,1949 
Esas No. 3f,326 
Karar No 

Yüksek Başkanlığa 
. , . - — - • " - - " " - ? % 

Tekel Genel Müdürlüğünün 1949 yılı Bütçe İlişte cetvelde gösterilen tertiplerden yapılan 
Kanununa bağlı (A) işaretli cetvelin bâzı ter» bu indirmelere rağmen hizmetlerde âzami tasar-
tiplerinden (706 000) liranm indirilmesi ve bu rufa itina sur^iyle İşlerin aksamadan ifası müm-
kanunun birinci maddesinin ona göre düzeltil*, kün olduğu ve buna göre tasarının birinci mad-
mesi hafcKİnda Yüksek Meclise sunulmuş olan desinde gerekli değişiklik yapılması hakkında 
Başbakanlığın 9. U .1949 tarihli ve 6/502 sayıh Hükümetçe yapılan açıklama Komisyonumuzca 
tezkeresi Komisyonumuza havale buyurulmakld uygun görülmüş, ancak işçilerle çocuk yuvaları-
Gümrük ve Tekel Bakanı hazır olduğu halde in* na ait ödenekten indirilen (25 000) liranın bu 
celenip görüşüldü. : ü ;•, ^; Ij^sâetÖr daha iyi ifası bakımından yerinde bı-
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rakılarak bu miktarın geçici görev yolluğundan 
indirilmesi Hükümetle mutabık olarak Komisyo
numuzca kararlaştırılmış ve cetvelde buna göre 
değişiklik yapılmıştır. 

Bu değişikliklerin, Kamutaya sunulmuş bu
lunan adı geçen idarenin 1949 yılı Bütçe tasa
rısında da yapılması hususu Kamutayın onayı
na arzedilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunu
lur. 

Başkan 
Mardin 

R. Erten 
Kâtip 

Ankara 
F. öymen 

Başkan V. 
Diyarbakır 

/. B. Tigrel 

Sözcü 
Ankara 
M.Erii 

Amasya Ankara 
A . K. Yiğitoğht N. C. Akkerman 

Ankara Aydın 
C. Gölet Ol. R. Alpman 

Çorun 
Dr. C. Kazancıoğlu 
Eskişehir İsparta 

Muhalifim K. Turan 
A. Oğuz 

îzmir İzmir 
M. Birsel S. Odyak 

Kastamonu Kütahya 
T. Co§kan Muhalifim 

A. Tahtakûıç 
Manisa 

F. Kurdoğlu A 
ürfa 

E. Tekeli 

Bursa 
F. Bük 

Diyarbakır 
V. Dicleli 

İstanbul 
8. Bekter 

Kastamonu 
M. Akalın 
Malatya 
M. 8. EH 

Seyhan 
. R. Yüregir 
Diyarbakır 
C. Ekin 

B. M. 
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19 
20 
24 

25 
31 
34 
35 
38 

Başbakanlık tttkeresine bağlı 
CETVEL 

ödeneğin çeşidi 

Ücretler 
Geçici hizmetliler ücreti 
Büro giderleri •••.,' : \.• * v 
Döşeme ve demirbaş 
öteberi giderleri 
Spor giderleri 
Yolluklar 
Geçici görev yolluğu 
Para taşıma giderleri ty$i*-ş:c;$'' /''V;-^-. •*. 
İkramiye 
Staj ve öğretim giderleri 
4489 sayılı Kanun gereğince yurt dışına gönderileceklerin staj giderleri 
Propaganda ve sergi giderleri 
Yurt dışı acente ve mümessilliklerin her türlü giderleri 
İşçilere ve çocuk yuvalarına 
İşçi kurul ve sendikalarına 
Yapı, bina, satmalına, demirbaş, mafea ve tesisat işleriyle bunlann ona
rılmaları, 5113 sayılı Kanun gereğince yaptırılacak veya satınalınacak tü
tün bakım ve işleme ev ve ambarlarının her çeşit gidarlarl 
5113 sayılı Kanun gereğince yaptırılacak veya satınalınacak tütün, bakım 
ve işleme ev ve ambarlan giderleri 

Lira 

15 000 

15 000 
10 000 
10 000 

10 000 
15 000 
50 000 

10 000 
20 000 

100 000 
25 000 

100 000 

Topta» 

(S. f*yuı i 25 e ek) 
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Bütçe Komisyonu teklifin* b&ğk 

CBTVBL 

B. —M. Ödeneğin çeşidi Düşülen 
1 Ücretler 

3 Geçici hizmetliler ücreti 15 000 
7 Büro giderleri .& 

2 D5şeme ve demirbaş 
5 öteberi giderleri 
6 Spor giderleri 

12 Yolluklar 
2 Geçici görev yolluğa 

19 Para taşıma giderleri 
20 tkramiye 
24 Staj ve öğretim giderleri s,i ' 

1 4489 sayılı Kanun gereğince yurt dışına gönderileceklerin staj giderleri 
25 Propaganda ve sergi giderleri 
31 Yurt dışı acente ve mümessilliklerin her türlü giderleri 
35 İşçi kurul ve sendikalarına 
3S Yapı, bina satın alma, demirbaş, makine ve tesisat işleriyle bunların ona-

nlraalan, 5113 sayılı Kanun gereğince yaptırılacak veya satın alınacak tü
tün bakım ve işleme ev ve ambarlarının her çeşit giderleri 

3 5113 sayılı Kanun gereğince yaptırılacak veya satın alınacak tütün, ba* 
kim ve işleme ev ve ambarları giderleri 820 000 

Toplam 700 000 

15 000 
10 000 
10 000 

35 000 
15 000 
50 000 

10 000 
20 000 
100 000 
100 000 

(S. Sayın : 25 e ek) 




